ОБУХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26.02.2015
с.Обухово
№ 20/73
   О внесении изменений в решение Обуховской сельской Думы от 19.12.2014 № 19/66
«О бюджете муниципального образования Обуховское сельское поселение Пижанского района Кировской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
На основании статьи 22 Устава муниципального образования Обуховское сельское поселение Пижанского района Кировской области, Положения  о бюджетном процессе в муниципальном образовании Обуховское сельское поселение Пижанского района Кировской области, утвержденного решением Обуховской сельской Думы 30.10.2013 № 9/37, Обуховская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Обуховской сельской Думы от 19.02.2014 № 19/66 «О бюджете муниципального образования Обуховское сельское поселение Пижанского района Кировской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:
1.1 В части 1:

а) в пункте 1.1 цифры «1368,1» заменить цифрами «1398,2»;

б) в пункте 1.2 цифры «1405,1» заменить цифрами «1471,096»;

в) в пункте 1.3 цифры «37,0» заменить цифрами «72,896».
1.2 в части 2:

а) в пункте 2.1 цифры «1334,3» заменить цифрами «1264,4», цифры «1334,0» заменить цифрами «1264,1»;
б) в пункте 2.2 цифры «1370,3» заменить цифрами «1297,4», цифры «1371,0» заменить цифрами «1298,1»;

в) в пункте 2.3 цифры «36,0» заменить цифрами «33,0», цифры «37,0» заменить цифрами «34,0».
1.3 в части 10:

а) в абзаце 2 цифры «99,1» заменить цифрами «100,9».

б) в абзаце 2 пункта 10.1 цифры «99,1» заменить цифрами «100,9»
1.4 часть 12 решения изложить в новой редакции:

«12. Предоставить в пределах общего объема расходов бюджета, установленного частью 2 настоящего решения, бюджету муниципального образования Пижанский муниципальный район Кировской области иные межбюджетные трансферты на мероприятия по выделению земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения в счет невостребованных земельных долей и (или) земельных долей, от права собственности на которые граждане отказались».

1.5 часть 12 дополнить пунктом 12.1 следующего содержания:

«12.1 Утвердить объем иных межбюджетных трансфертов на 2017 год в сумме 8,2 тыс.рублей.»
1.6 в части 15 слова «установить» заменить словами «утвердить».

2. Приложение 3 изложить в новой редакции. Прилагается.

3. Приложение 4 изложить в новой редакции. Прилагается.
4. Приложение 5 изложить в новой редакции. Прилагается.

5. Приложение 6 изложить в новой редакции. Прилагается.
6. Приложение 7 изложить в новой редакции. Прилагается.
7. Приложение 8 изложить в новой редакции. Прилагается.
8. Приложение 9 изложить в новой редакции. Прилагается.
9. Приложение 10 изложить в новой редакции. Прилагается.

10 Приложение 11 изложить в новой редакции. Прилагается.

11. Приложение 12 изложить в новой редакции. Прилагается.

12. Приложение 13 изложить в новой редакции. Прилагается.

13. Приложение 14 изложить в новой редакции. Прилагается.

            14. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления  Обуховского сельского поселения» и на официальном сайте Пижанского района.
Глава Обуховского сельского поселения                                 В.В.Вятчанин